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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2021.06.26 - 13:56 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WERMIŃSKI Jan 04 UKS Fala Swarzędz 29.98 648
2. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 30.20 634
3. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk 30.37 623
4. SZYMKOWIAK Marcin 80 KS Warta Poznań 30.42 620
5. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk 31.36 566
6. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 31.41 563
7. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 31.76 545
8. RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 31.88 539
9. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 31.94 536

10. RUSIN Hubert 05 WKS Śląsk 32.12 527
11. KUCHUK Oleksandr 86 KS Warta Poznań 32.25 520
12. KULS Jan 03 KP Delfin Inowrocław 32.31 518
13. FILIPIAK Grzegorz 03 MKP Astromal-Leszno 32.52 508
14. BUDNY Maksymilian 06 KS Warta Poznań 32.53 507
15. SZWEDZKI Jakub 00 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.76 497
16. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 32.80 495
17. KRASOWSKI Szymon 06 KS Warta Poznań 32.88 491
18. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 33.04 484
19. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 33.14 480
20. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 33.22 476
21. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 33.73 455
22. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk 34.25 434
23. JANIAK Tomasz 07 MKP Astromal-Leszno 34.47 426
24. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 34.61 421
25. KACZMAREK Kamil 07 Uks Cityzen 35.41 393
26. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 35.82 380
27. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 36.30 365
28. BOSIACKI Kamil 07 Uks Cityzen 36.94 346
29. GÓRALCZYK Borys 06 KS Posnania Poznań 37.38 334
30. CHRUŚCIEL Filip 07 KS Warta Poznań 37.40 334
31. WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 37.52 330
32. ZAWADZKI Jakub 06 UKS Ruch Grudziądz 37.55 330
33. STAWIŃSKI Mikołaj 07 MKP Astromal-Leszno 38.04 317
34. WRÓBEL Jan 07 KS Warta Poznań 38.06 316
35. CYBERTOWICZ Sławomir 66 Uks Cityzen 38.62 303
36. STEFURAK Julian 08 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 38.98 295
37. FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.10 292
38. STEFURAK Radosław 74 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 40.18 269
39. SURKOV Kostiantyn 06 Uks Cityzen 40.56 261
40. ROGACKI Ignacy 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 40.79 257
41. SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 40.98 253
42. WALIGÓRA Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 41.45 245
43. GRABCZYŃSKI Tymon 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.61 242
44. WIECZOREK Jan 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.87 238
45. SZOZDA Zbigniew 60 MKP Szczecin 42.54 226
46. JASNOCH Piotr 07 KS Posnania Poznań 42.92 221
47. KOPEĆ Rafał 08 KS Rekin Świebodzice 42.95 220
48. GRABIŃSKI Patryk 09 KTP Iskra Konin 43.40 213
49. STACHYRA Ignacy 09 KS Neptun Świdnica 43.59 210
50. BARTOSIK Antoni 09 KS Warta Poznań 43.64 210
51. JACASZEK Andrzej 53 Grupa Pływacka Gdynia Masters 43.85 207
52. MOCNY Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 43.92 206
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. GRZESZEWSKI Sławomir 53 MKP Szczecin 44.18 202
54. ANDRZEJEWSKI Oliwier 09 KTP Iskra Konin 44.30 201
55. JARZINA Bartosz 07 Uks Cityzen 44.39 199
56. MAMROT Artur 72 Koszalińskie TKKF 44.48 198
57. HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 46.09 178
58. WOŹNICKI Robert 72 MKP Szczecin 46.55 173
59. ŁATKA Aleksander 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 47.34 164
60. CHRUŚCIEL Bartosz 09 KS Warta Poznań 47.49 163
61. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 49.44 144
62. WALERON Michał 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 50.14 138
63. PTAK Nikodem 08 MKP Astromal-Leszno 50.44 136
64. KOSTKOWSKI Dariusz 70 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 52.86 118
65. DREWICZ Franciszek 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 53.17 116
66. MIKOŁAJCZYK Czesław 50 Grupa Pływacka Gdynia Masters 56.03 99
67. GOŁĘBIOWSKI Oskar 11 UKS RAPID Wrocław 1:03.24 69

14 - 16 lat

1. GŁOWIAK Bartosz 05 WKS Śląsk 31.36 566
2. SKOLASIŃSKI Jakub 05 KS Warta Poznań 31.41 563
3. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 31.76 545
4. RYTKOWSKI Alex 05 MKS Juvenia Wrocław 31.88 539
5. RUSIN Hubert 05 WKS Śląsk 32.12 527
6. BUDNY Maksymilian 06 KS Warta Poznań 32.53 507
7. KUZ Volodymyr 05 KS Warta Poznań 32.80 495
8. KRASOWSKI Szymon 06 KS Warta Poznań 32.88 491
9. SZAFRAŃSKI Kamil 07 KS Warta Poznań 33.04 484

10. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 33.22 476
11. TRZPIL Mateusz 05 UKS Shark Rudna 33.73 455
12. JANIAK Tomasz 07 MKP Astromal-Leszno 34.47 426
13. BIELEWICZ Jan 05 KS Warta Poznań 34.61 421
14. KACZMAREK Kamil 07 Uks Cityzen 35.41 393
15. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 35.82 380
16. SZARSZEWSKI Krzysztof 07 MKP Astromal-Leszno 36.30 365
17. BOSIACKI Kamil 07 Uks Cityzen 36.94 346
18. GÓRALCZYK Borys 06 KS Posnania Poznań 37.38 334
19. CHRUŚCIEL Filip 07 KS Warta Poznań 37.40 334
20. ZAWADZKI Jakub 06 UKS Ruch Grudziądz 37.55 330
21. STAWIŃSKI Mikołaj 07 MKP Astromal-Leszno 38.04 317
22. WRÓBEL Jan 07 KS Warta Poznań 38.06 316
23. FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.10 292
24. SURKOV Kostiantyn 06 Uks Cityzen 40.56 261
25. ROGACKI Ignacy 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 40.79 257
26. GRABCZYŃSKI Tymon 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.61 242
27. WIECZOREK Jan 07 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 41.87 238
28. JASNOCH Piotr 07 KS Posnania Poznań 42.92 221
29. JARZINA Bartosz 07 Uks Cityzen 44.39 199

10 - 13 lat

1. WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 37.52 330
2. STEFURAK Julian 08 KS "Swimmers Centrum Ślęza" 38.98 295
3. SOBIERALSKI Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 40.98 253
4. WALIGÓRA Tymon 08 UKS Fala Swarzędz 41.45 245
5. KOPEĆ Rafał 08 KS Rekin Świebodzice 42.95 220
6. GRABIŃSKI Patryk 09 KTP Iskra Konin 43.40 213
7. STACHYRA Ignacy 09 KS Neptun Świdnica 43.59 210
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Letnie Mistrzostwa Okręgu Wielkopolskiego, Letnie Otwarte Korespondencyjne Mistrzostwa Polski w kategoriach Masters
Poznań, 26.6.2021

Konkurencja 23, Chłopców, 50m klasyczny, 10 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. BARTOSIK Antoni 09 KS Warta Poznań 43.64 210
9. MOCNY Dariusz 10 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 43.92 206

10. ANDRZEJEWSKI Oliwier 09 KTP Iskra Konin 44.30 201
11. HOFMAN Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 46.09 178
12. ŁATKA Aleksander 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 47.34 164
13. CHRUŚCIEL Bartosz 09 KS Warta Poznań 47.49 163
14. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 49.44 144
15. WALERON Michał 10 UKS Trójka Środa Wlkp. 50.14 138
16. PTAK Nikodem 08 MKP Astromal-Leszno 50.44 136
17. DREWICZ Franciszek 09 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 53.17 116
18. GOŁĘBIOWSKI Oskar 11 UKS RAPID Wrocław 1:03.24 69


